

PRO-CONTRACTOR ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2015

Carsten Rud Jacobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRO-CONTRACTOR ApS
	Lorupvej 4
	4180 Sorø
	Telefonnummer: 70271471
	CVR-nr: 30204999
	Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Årsregnskabet :

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling op periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning

Virksomhedens væsentligste aktivitet :

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed inden for området anden forretningsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold :

Regnskabsåret 2014 udviser et resultat på kr.- 129.085 efter skat og balancen udviser pr. 31. december 2013 en egenkapital på kr 131.603.

Resultatet er ikke tilfredsstillende

Årets resultat er påvirket af et underskud i dattervirksomhed
Der forventes en forbedret indtjening i 2015.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen .

Der ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		33.385	66.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.167	-22.167
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		11.218	44.138
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-86.609	-428.284
Andre finansielle indtægter		0	1.363
Andre finansielle omkostninger		-22.194	-51.407
Ordinært resultat før skat		-97.585	-434.190
Ekstraordinært resultat før skat		-97.585	-434.190
Skat af årets resultat		0	1.718
Årets resultat		-97.585	-432.472
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-97.585	-432.472
I alt		-97.585	-432.472

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		984.157	1.006.319
Materielle anlægsaktiver i alt	1	984.157	1.006.319
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		984.157	1.006.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.058	5.058
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	59.529
Tilgodehavender i alt		5.058	64.587
Likvide beholdninger		26.219	18.201
Omsætningsaktiver i alt		31.277	82.788
Aktiver i alt		1.015.434	1.089.107

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		38.103	49.079
Egenkapital i alt	3	163.103	174.079
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		0	77.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.193	440.489
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		262.146	132.218
Skyldig selskabsskat		215.238	215.238
Anden gæld		19.816	45.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.938	3.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.331	915.028
Gældsforpligtelser i alt		852.331	915.028
Passiver i alt		1.015.434	1.089.107

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.139.321
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.139.321
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-133.002
Årets afskrivning	-22.167
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-155.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	984.152

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat jf. note	-86.609
Kapitalregulering i perioden	86.609
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CC-Ducamiljø ApS, 4180 Sorø CVR. 33640846	100%	-1.046.080	-86.609

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Årets kapital-regulering kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	428.284	-379.205	0	174.079
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	86.609	-97.585	0	-10.976
Egenkapital ultimo	125.000	514.893	-476.790	0	163.103

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1.000.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2014 på kr. 984.157

Herudover er der endvidere deponeret ejerpantebrev for i alt nom. kr. 2.200.000 med pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi 31/12 2014 kr. 984.157.